

EMLIKA ApS

Kollemosevej 37
2830 Virum

Årsrapport
1. april 2016 - 31. marts 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2017

Jeppe Fonager Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EMLIKA ApS
Kollemosevej 37
2830 Virum

CVR-nr: 34352526
Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017

Revisor

ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

EMLIKA ApS er et investeringsselskab med det formål at eje kapitalandele og andre instrumenter i Maj Invest Holding A/S, CVR-nr. 28 29 54 80, at eje kapitalandele og andre instrumenter, yde lån til eller foretage anden investering i datterselskabet JKLE Holding ApS, CVR-nr. 37064858, og herigennem drive virksomhed med det formål at drive café virksomhed, at drive butik, forestå foredragsarrangementer samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed, at foretage andre individuelle og sædvanlige investeringer, der ikke medfører hæftelse, at drive virksomhed med administration og investeringer i værdipapirer og ejendomme, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet med det ovenfor anførte. Selskabet vil alene kunne foretage investeringer, der er i overensstemmelse med lov om finansiel virksomhed § 77 stk. 1 nr. 1-4 og stk. 2.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 11.333 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget yderligere investering i kapitalandele i Maj Invest Holding A/S, som herefter udgør en associeret virksomhed til selskabet og dermed overført fra andre værdipapirer og kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der er ikke usædvanlige forhold som har påvirket indregning eller måling af regnskabsposter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har efter balancendagen modtaget udbytte fra investering i Maj Invest Holding A/S. Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsperiodens udløb og frem til årsrapportens underskrivelse, der herudover vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Overskudsdisponering

Bestyrelse og direktion indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at der ikke udbetales udbytte for regnskabsåret 2016/17, og at resultatet overføres til næste år.

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger	1	-196.594	-20.300
Bruttoresultat		-196.594	-20.300
Resultat af ordinær primær drift		-196.594	-20.300
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	12.246.969	6.058.915
Nedskrivning af finansielle aktiver		-408.895	-502.892
Øvrige finansielle omkostninger		-308.463	-30.817
Ordinært resultat før skat		11.333.017	5.504.906
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		11.333.017	5.504.906
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.333.017	5.504.906
I alt		11.333.017	5.504.906

Balance 31. marts 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.091.338	1.500.233
Kapitalandele i associerede virksomheder		68.707.473	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	40.404.046
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	69.798.811	41.904.279
Anlægsaktiver i alt		69.798.811	41.904.279
Andre tilgodehavender		12.100	0
Tilgodehavender i alt		12.100	0
Omsætningsaktiver i alt		12.100	0
Aktiver i alt		69.810.911	41.904.279

Balance 31. marts 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	5	90.000	90.000
Andre reserver		26.311.574	26.311.574
Overført resultat		24.588.598	13.255.581
Egenkapital i alt		50.990.172	39.657.155
Gæld til banker		18.651.995	2.228.624
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		168.744	18.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.820.739	2.247.124
Gældsforpligtelser i alt		18.820.739	2.247.124
Passiver i alt		69.810.911	41.904.279

Egenkapitalopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Andre reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	90.000	26.311.574	13.255.581	39.657.155
Årets resultat			11.333.017	11.333.017
Egenkapital, ultimo	90.000	26.311.574	24.588.598	50.990.172

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2015/16 kr.	2015/16 kr.
Vederlag til bestyrelsen	-150.000	0
I alt løn og gager	-150.000	0

Der har ikke været nogen heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.

Øvrige driftsomkostninger	-46.594	-20.300
I alt eksterne omkostninger	-46.594	-20.300

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2015/16 kr.
Udbytter	12.246.969	6.058.915
I alt finansielle indtægter	12.246.969	6.058.915

3. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (t.kr.)

Navn og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital*	Årets resultat*
JKLE Holding ApS	100 %	1.091	-409

*jf. årsrapport for perioden 1. april 2016 til 31. marts 2017.

Kapitalandele i associerede virksomheder (t.kr.)

Navn og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital*	Årets resultat*
Maj Invest Holding A/S	24,8 %	515.746	180.004

*jf. årsrapport for 2016.

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 900 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 24.2.12	80.000
Tilgang 14.5.2012, kapitaludvidelse	10.000
Anpartskapital ultimo	90.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden JKLE Holding ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med JKLE Holding ApS for danske selskabsskatter. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudt skatteaktiv på 180.055 kr. er indregnet med 0 kr., da der er knyttet usikkerhed til værdien af udnyttelsen.